
1/2

Předmět:
Od:
Odesláno:
Komu:

zadost o predlozeni nabidky ‐ IOP 28
"Ing. Petr Jáchim" <xxxxxxxxxxxxxx> 
28.03.2017 8:03:19
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx;

Dobrý den,

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA PLZEŇSKÉHO KRAJE připravuje podání žádos� o dotaci do 28. výzvy IROP –
Specifické informační a komunikační systémy a infrastruktura II. K zařazení do této výzvy má vy�povány jednotlivé
náměty (např. vybudování záložního operačního střediska, rozšíření MZD o digitální podepisování atp.), které jsou
k další konzultaci.

Dovoluji si Vás proto oslovit s žádos� o zaslání cenové nabídky na zpracování studie proveditelnos� a žádos� o
dotaci na tento projekt z IROP pro specifický cíl3.2 Zvyšování efek�vity a transparentnos� veřejné správy
prostřednictvím rozvoje využi� a kvality systémů IKT v rámci výzvy č. 28. Veškeré dokumenty týkající se této výzvy
jsou zveřejněny nah�p://www.strukturalni‐fondy.cz/cs/Microsites/IROP/Vyzvy/Vyzva‐c‐28‐Specificke‐informacni‐
a‐komunikacni‐systemy‐a‐infrastruktu.

Vymezení zakázky:

Příprava a zpracování žádos� dle podmínek aktuální verze Obecných pravidel pro žadatele a příjemce a 28. výzvy
k předkládání žádos� o podporu z IROP a dalších relevantních dokumentů k výzvě.

Jedná se zejména o následující činnos�, podklady a dokumenty:

  konzultace  jednotlivých záměrů se zadavatelem vč. posouzení vhodnos� jejich zařazení do projektu v 28.
výzvě IROP, případně dalších vhodných výzev IROP,

   zpracování studie proveditelnos� dle podmínek 28. výzvy IROP,

   zpracování povinných a relevantních nepovinných příloh k žádos�,

   zpracování žádos� o poskytnu� dotace v Informačním systému konečného příjemce (IS KP14+).

Termín  pro  předložení  kompletní  studie  proveditelnos�:  nejpozději  do  31.5.2017  do  12:00  hod.  V  případě,  že
nebude  nutné  předkládat  souhlasné  stanovisko  Hlavního  architekta  eGovernmentu,  je  toto  datum  současně  i
termínem  pro  zpracování  žádos�  v  systému  IS  KP14+.  V  případě  nutnos�  předložení  souhlasného  stanoviska
Hlavního  architekta  eGovernmentu  bude  termín  pro  zpracování  žádos�  v  systému  IS  KP14+  posunut  do
30.06.2017.

 Nabídka musí obsahovat:

1.   Nabídkovou cenu, která bude rozdělena následovně:
a.   cena za zpracování studie proveditelnos� (bez DPH, DPH, celkem vč. DPH)
b.   cena za zpracování žádos� o dotaci (bez DPH, DPH, celkem vč. DPH)
c.   cena celkem (bez DPH, DPH, celkem vč. DPH)

2.  Reference ‐ uvedení min. 5 projektů, na které uchazeč zpracoval žádos� o dotace z fondů EU a kterým byla
dotace  schválena.  Na  přední  místa  referencí  uchazeč  uvede  zpracování  projektů  zaměřených  na  rozvoj
informačních  technologií  ve  veřejné  správě  (např.  v  rámci  IOP),  dále  z  ostatních  operačních  programů.
Uchazeč uvede: název projektu, rozpočet projektu, název operačního programu, název a kontakt na příjemce
dotace.

mailto:petr.jachim@zzspk.cz
mailto:martin.hasal@softwarum.cz
http://www.strukturalni-fondy.cz/cs/Microsites/IROP/Vyzvy/Vyzva-c-28-Specificke-informacni-a-komunikacni-systemy-a-infrastruktu


2/2

Platební podmínky:

80 % z celkové ceny díla bude proplaceno zpracovateli na základě faktury, kterou zpracovatel vystaví po finalizaci
projektu v IS KP14+,

20 % z celkové ceny díla bude proplaceno zpracovateli na základě faktury, kterou zpracovatel vystaví po potvrzení
poskytovatelem dotace, že projekt splnil podmínky přijatelnos� a formálních náležitos�.

 Splatnost faktur je 30 dnů od doručení objednateli.

Nabídku prosím zašlete nejpozději do 7.4.2017 do 14:00 hod. emailem na adresu xxxxxxxxxxxxxxxxx

Předem děkuji za Vaši nabídku.

 S pozdravem

Petr Jáchim

 Ing. Petr Jáchim
vedoucí úseku IT

 Zdravotnická záchranná služba
Plzeňského kraje, p.o.

zapsaná v obchodním rejstříku
u Krajského soudu v Plzni,
spisová značka Pr 684

Klatovská třída 2960/200i, 
Jižní předměs�, 301 00 Plzeň 
IČ: 45333009, DIČ: CZ45333009 
tel.: 377 672 142
mob.: 724 180 799
datová schránka: 5uimvsq
e‐mail: xxxxxxxxxxxxxxxx


